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EINDSTANDEN JEUGD S.V. GARDÉ SEIZOEN 2017-2018 
 

Eindstand interne competitie Groep 1 

 
     Cyclus 1 Cyclus 2 Cyclus 3 Totaal 

1  Xander Ye    11  9  5  25 

2  Dirk Ogier    9  7  5  21 

3  Steven Heesakkers   5,5  8  4  17,5 

4  Roos Claassen   3,5  4  3  10,5 

5  Winnie Ye    3,5  3,5  3  10 

6  Teun Claassen   5  1,5  2,5  9 

7  Anouk Heesakkers   4,5  3  1  8,5 

8  Susanti Konijnenberg  4  2  2  8 

   Alex Duchom    3,5  3  1,5  8 

10 Luc Vluggen    6,5  0  0  6,5 

11 Olivier Hut    1  3  2  6 

12 Floris Bruls    0  3  1  4 

13 Xavi Suijkerbuijk   0  2,5  0  2,5 

14 Aron Haroutiunian    0  2  0  2 

15 Guus van den Brand   0  0,5  0  0,5 

16 Fleur Levendig   0  0  0  0 

   Maud Smolders   0  0  0  0 

   Joep Smolders   0  0  0  0 

   Nora Haroutiunian    0  0  0  0 

 

Eindstand snelschaak competitie Groep 1 
 

1  Steven Heesakkers  1294 

2  Xander Ye   1283 

3  Winnie Ye   1259 

4  Dirk Ogier   1251 

5  Aron Haroutiunian  1214 

6  Alex Duchom   1203 

12 Anouk Heesakkers  1190 

13 Teun Claassen   1182 

14 Olivier Hut   1180 

15 Susanti Konijnenberg  1175 

16 Roos Claassen   1174 

17 Guus van den Brand  1156 

18 Xavi Suijkerbuijk  1123 

19 Floris Bruls   1116 
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Eindstand interne competitie Groep 3 

 
     Cyclus 1 Cyclus 2 Cyclus 3 Totaal 

1  Jelte Steer    7,5  9  8  24,5 

2  Jannes Kuipers   9  8  4  21 

3  Dion Nuijens    7  6  7  20 

4  Amber Tromm    5,5  7,5  4  17 

5  Jelte Kessels   4  6  4  14 

6  Merlijn Kursten   4  6  2  12 

7  Roel Hompes    1  6  3  10 

8  Jonne Fusers    2,5  3,5  2  8 

9  Gwen Kursten    2  2  3  7 

10 Deon Kuypers    2,5  2  0  4,5 

11 Lars Seijbrandts   0  0  2,5  2,5 

12 Davy Kuypers    0  0  0,5  0,5 

 

 

Eindstand snelschaak competitie Groep 3 
 

1  Jelte Steer   1313 

2  Merlijn Kursten  1267 

3  Dion Nuijens   1263 

4  Amber Tromm   1251 

5  Jelte Kessels   1200 

9  Roel Hompes   1189 

10 Gwen Kursten   1162 

11 Deon Kuypers   1158 

12 Lars Seijbrandts  1155 

13 Davy Kuypers   1129 

14 Jonne Fusers   1114 

 

 

 

 


